Periodo del:

Cuenta
11111002
11111101
11111201
1111131303
11111314
11111323
11111330
11111405
1111143501
11111438
11111501
1111169901
11111801
1111190102
11111903
1111190301
1111190401
11111905
11111913
11111921
11111928
1111193101
11212002
11212014
11212101
1121220102
11212202
11212301
11212601
11212701
15219010101
22222003
2222200401

071082023

Soledad

REPORTE DE RECAUDACION POR RUBRO

01/07/2023 al 31/07/2023

Descripcion

IMPUESTO SOBRE BIENES INMUEBLES
IMPUESTO PERSONAL MUNICIPAL
AGRICULTURA Y GANADERIA CAZA
PULPERIA CLASE C

GLORIETAS Y CASETAS DE VENTAS DE
VENTA DE PRODUCTOS AGROPECUARIOS
BILLARES

COMPANIA TELEVISORA POR CABLE

CAJA RURAL

COMPANIAS DE SERVICIO DE INTERNET CON
GANADO MAYOR

SERVICIO DE TRANSPORTE DE PACIENTE EN
SERVICIO DE AGUA POTABLE

MATRIMONIO A DOMICILIO

CONSTANCIAS

CERTIFICACIONES

CARTAS DE VENTA

PERMISOS PARA BAILES Y SERENATAS
MATRICULA DE MOTOSIERRA

PERMISOS PARA OPERACION DE NEGOCIOS
LICENCIA POR EXTRACCION DE RECURSOS
GUIA PARA TRASLADO DE LENA

POR LA PRESENTACION DE DECLARACIONES
MULTAS POR NO VENTEAR

RECARGOS POR IMPUESTOS MUNICIPALES
RECUPERACION BIENES INMUEBLES RURALES
RECUPERACION IMPUESTO PERSONAL
RECUPERACION DE MORA POR SERVICIO DE
INTERESES POR IMPUESTOS

DESCUENTO 10% POR PAGO ANTICIPADO
ELABORACION DE DOCUMENTO PRIVADO
LOTES DE CEMENTERIO

SOLICITUD DE DOMINIO PLENO

hely

= Modulo de Tesore

Valor Recaudado
272.50
8.85
18.00
144.00
40.00
2,400.00
1,440.88
1,600.00
240.00
2,600.00
440.00
11,965.00
6,020.00
400.00
780.00
90.00
1,260.00
200.00
250.00
2,040.00
300.00
96.00
234 .42
162.00
216.41
938.75
15.39
420.00
974.07
48.40
1,800.00
500.00
200.00
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