## Soledad REPORTE DE RECAUDACION POR RUBRO

Periodo del: 01/07/2023 al 31/07/2023

Cuenta	Descripcion	Valor Recaudado
11111002	IMPUESTO SOBRE BIENES INMUEBLES	272.50
11111101	IMPUESTO PERSONAL MUNICIPAL	8.85
11111201	AGRICULTURA Y GANADERIA CAZA	18.00
1111131303	PULPERIA CLASE C	144.00
11111314	GLORIETAS Y CASETAS DE VENTAS DE	40.00
11111323	VENTA DE PRODUCTOS AGROPECUARIOS	2,400.00
11111330	BILLARES	1,440.88
11111405	COMPAÑIA TELEVISORA POR CABLE	1,600.00
1111143501	CAJA RURAL	240.00
11111438	COMPAÑIAS DE SERVICIO DE INTERNET CON	2,600.00
11111501	GANADO MAYOR	440.00
1111169901	SERVICIO DE TRANSPORTE DE PACIENTE EN	11,965.00
11111801	SERVICIO DE AGUA POTABLE	6,020.00
1111190102	MATRIMONIO A DOMICILIO	400.00
11111903	CONSTANCIAS	780.00
1111190301	CERTIFICACIONES	90.00
1111190401	CARTAS DE VENTA	1,260.00
11111905	PERMISOS PARA BAILES Y SERENATAS	200.00
11111913	MATRICULA DE MOTOSIERRA	250.00
11111921	PERMISOS PARA OPERACION DE NEGOCIOS	2,040.00
11111928	LICENCIA POR EXTRACCION DE RECURSOS	300.00
1111193101	GUIA PARA TRASLADO DE LEÑA	<u>4</u> 96.00
11212002	POR LA PRESENTACION DE DECLARACIONES	234.42
11212014	MULTAS POR NO VENTEAR	162.00
11212101	RECARGOS POR IMPUESTOS MUNICIPALES	216.41
1121220102	RECUPERACION BIENES INMUEBLES RURALES	938.75
11212202	RECUPERACION IMPUESTO PERSONAL	15.39
11212301	RECUPERACION DE MORA POR SERVICIO DE	420.00
11212601	INTERESES POR IMPUESTOS	974.07
11212701	DESCUENTO 10% POR PAGO ANTICIPADO	-48.40
15219010101	ELABORACION DE DOCUMENTO PRIVADO	1,800.00
22222003	LOTES DE CEMENTERIO	500.00
2222200401	SOLICITUD DE DOMINIO PLENO	200.00

Total: 38,017.87

Cao FL Phone 2 Holy Alvarez Halr

07/08/2023

Modulo de Tesoreria

Pag.